
Rudnik trail 2025 - Rezultati 21.09.2025. 10:00

Mali Rudnik Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Luka Milekić (#114) M Gen Će Stignemo 11 km 05:22 0:59:02
2 Miloš Stepić (#135) M Gen 11 km 05:25 0:59:39
3 Stefan Nemanja (#67) M Gen 11 km 05:35 1:01:22
4 Zvonko Cvetkovic (#109) M Gen Unikatni Trkači 11 km 05:36 1:01:39
5 Ljubiša Šević (#150) M Gen Čile 11 km 05:47 1:03:32
6 Nikola Kamaljević (#116) M Gen 11 km 05:55 1:05:02
7 Bojan Đačić (#101) M Gen 11 km 05:59 1:05:52
1 Tijana Filipović (#153) Ž Gen 11 km 06:07 1:07:19
8 Vladimir Rosić (#134) M Gen Vojska Srbije 11 km 06:15 1:08:40
2 Vera Popović (#130) Ž Gen 11 km 06:21 1:09:50
9 Nikola Radičević (#61) M Gen Čile 11 km 06:29 1:11:24
10 Nenad Nešković (#149) M Gen Unikatni Trkači 11 km 06:34 1:12:16

11 Strahinja Nikolić (#115) M Gen KUD Oplenac
Topola 11 km 06:34 1:12:17

12 Dejan Simic (#128) M Gen 11 km 06:54 1:15:49
13 Stefan Zaric (#158) M Gen PD Bukulja 11 km 07:09 1:18:39
14 Zlatan Omanovic (#159) M Gen 11 km 07:19 1:20:28
15 Milos Vukajlovic (#141) M Gen Oplenac Open 11 km 07:24 1:21:23
16 Zoran Vujanović (#126) M Gen 11 km 07:25 1:21:38
17 Ildar Kayumov (#133) M Gen 11 km 07:27 1:22:02
18 Milorad Radović (#64) M Gen 11 km 07:50 1:26:15
19 Srećko Stevanović (#62) M Gen 11 km 07:54 1:26:54
20 Aleksa Kalajanovic (#60) M Gen 11 km 07:59 1:27:52
3 Anđelka Popadić (#106) Ž Gen Trčanje Sa Psom 11 km 08:02 1:28:24
21 Vladimir Ilic (#107) M Gen 11 km 08:03 1:28:31
4 Svetlana Sekulic (#121) Ž Gen 11 km 08:03 1:28:33
22 Milovan Lučić (#147) M Gen PEK Gora 11 km 08:05 1:28:55
23 Aleksandar Zlatanovic (#136) M Gen 11 km 08:12 1:30:16
5 Branka Jocić (#151) Ž Gen AK Bečej 11 km 08:18 1:31:18

24 Ognjen Jovanović (#113) M Gen KUD Oplenac
Topola 11 km 08:21 1:31:49

25 Marko Mandic (#157) M Gen 11 km 08:28 1:33:09
26 Zoran Stankovic (#144) M Gen Leuka 11 km 08:30 1:33:30
27 Ildar Biktimirov (#131) M Gen 11 km 08:37 1:34:42
28 Mirko Pavkov (#140) M Gen AK Bečej 11 km 08:37 1:34:48
6 Bojana Peric (#138) Ž Gen Leuka 11 km 08:44 1:36:03
29 Srđan Nikitović (#119) M Gen 11 km 08:48 1:36:51
30 Relja Hadzic (#129) M Gen 11 km 08:56 1:38:19
31 Nikola Belopavlović (#63) M Gen 11 km 09:55 1:49:10
32 Petar Perić (#145) M Gen 11 km 09:57 1:49:23

33 Miloš Đurović (#117) M Gen Subotička Liga
Drugarstva 11 km 09:58 1:49:42

34 Darko Đurović (#118) M Gen Subotička Liga
Drugarstva 11 km 09:59 1:49:44

7 Ivana Ilić (#102) Ž Gen 11 km 09:59 1:49:45
8 Marija Bokic (#120) Ž Gen 11 km 10:00 1:49:55
9 Natalija Milojković (#137) Ž Gen 11 km 10:07 1:51:12
10 Jovana Zorica (#143) Ž Gen 11 km 10:07 1:51:16
35 Jovan Stanković (#142) M Gen 11 km 10:07 1:51:17
11 Jelena Alempijevic (#139) Ž Gen 11 km 10:09 1:51:39
12 Mima Despić (#103) Ž Gen Leuka 11 km 10:11 1:51:59
36 Aleksandar Ivković (#104) M Gen 11 km 10:11 1:52:01
37 Nikola Bjekić (#122) M Gen 11 km 10:11 1:52:01
13 Jovana Kovacevic (#155) Ž Gen 11 km 10:15 1:52:41
38 Ivan Sajic (#108) M Gen 11 km 10:15 1:52:43
39 Nikola Stamenic (#154) M Gen 11 km 10:17 1:53:07



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
40 Arsenije Djordjevic (#146) M Gen 11 km 10:17 1:53:09
14 Slavica Popovic (#127) Ž Gen 11 km 10:20 1:53:45
41 Branislav Rosić (#152) M Gen 11 km 11:16 2:03:57
42 Marko Stamenković (#148) M Gen Leuka 11 km 11:17 2:04:10
43 Ilija Adamovic (#125) M Gen 11 km 11:22 2:05:06
44 Vladan Simović (#66) M Gen 11 km 12:30 2:17:30
45 Nikola Marić (#132) M Gen 11 km 12:30 2:17:31
46 Aleksandar Dimitrijević (#112) M Gen 11 km 12:56 2:22:16
15 Nina Dimitrijević (#111) Ž Gen 11 km 12:56 2:22:19
16 Tatjana Jocić (#110) Ž Gen 11 km 12:56 2:22:19
47 Balsa Popovic (#124) M Gen 0 km DNS
48 Časlav Mihajlović (#105) M Gen Šumadija Trejl 0 km DNS
17 Jelena Marković (#156) Ž Gen 0 km DNS
49 Marko Ljuština (#65) M Gen 0 km DNS
50 Svetislav Gajic (#123) M Gen 0 km DNS

Mali Rudnik Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Luka Milekić (#114) M Gen Će Stignemo 11 km 05:22 0:59:02
2 Miloš Stepić (#135) M Gen 11 km 05:25 0:59:39
3 Stefan Nemanja (#67) M Gen 11 km 05:35 1:01:22
4 Zvonko Cvetkovic (#109) M Gen Unikatni Trkači 11 km 05:36 1:01:39
5 Ljubiša Šević (#150) M Gen Čile 11 km 05:47 1:03:32
6 Nikola Kamaljević (#116) M Gen 11 km 05:55 1:05:02
7 Bojan Đačić (#101) M Gen 11 km 05:59 1:05:52
8 Vladimir Rosić (#134) M Gen Vojska Srbije 11 km 06:15 1:08:40
9 Nikola Radičević (#61) M Gen Čile 11 km 06:29 1:11:24
10 Nenad Nešković (#149) M Gen Unikatni Trkači 11 km 06:34 1:12:16

11 Strahinja Nikolić (#115) M Gen KUD Oplenac
Topola 11 km 06:34 1:12:17

12 Dejan Simic (#128) M Gen 11 km 06:54 1:15:49
13 Stefan Zaric (#158) M Gen PD Bukulja 11 km 07:09 1:18:39
14 Zlatan Omanovic (#159) M Gen 11 km 07:19 1:20:28
15 Milos Vukajlovic (#141) M Gen Oplenac Open 11 km 07:24 1:21:23
16 Zoran Vujanović (#126) M Gen 11 km 07:25 1:21:38
17 Ildar Kayumov (#133) M Gen 11 km 07:27 1:22:02
18 Milorad Radović (#64) M Gen 11 km 07:50 1:26:15
19 Srećko Stevanović (#62) M Gen 11 km 07:54 1:26:54
20 Aleksa Kalajanovic (#60) M Gen 11 km 07:59 1:27:52
21 Vladimir Ilic (#107) M Gen 11 km 08:03 1:28:31
22 Milovan Lučić (#147) M Gen PEK Gora 11 km 08:05 1:28:55
23 Aleksandar Zlatanovic (#136) M Gen 11 km 08:12 1:30:16

24 Ognjen Jovanović (#113) M Gen KUD Oplenac
Topola 11 km 08:21 1:31:49

25 Marko Mandic (#157) M Gen 11 km 08:28 1:33:09
26 Zoran Stankovic (#144) M Gen Leuka 11 km 08:30 1:33:30
27 Ildar Biktimirov (#131) M Gen 11 km 08:37 1:34:42
28 Mirko Pavkov (#140) M Gen AK Bečej 11 km 08:37 1:34:48
29 Srđan Nikitović (#119) M Gen 11 km 08:48 1:36:51
30 Relja Hadzic (#129) M Gen 11 km 08:56 1:38:19
31 Nikola Belopavlović (#63) M Gen 11 km 09:55 1:49:10
32 Petar Perić (#145) M Gen 11 km 09:57 1:49:23

33 Miloš Đurović (#117) M Gen Subotička Liga
Drugarstva 11 km 09:58 1:49:42

34 Darko Đurović (#118) M Gen Subotička Liga
Drugarstva 11 km 09:59 1:49:44

35 Jovan Stanković (#142) M Gen 11 km 10:07 1:51:17
36 Aleksandar Ivković (#104) M Gen 11 km 10:11 1:52:01
37 Nikola Bjekić (#122) M Gen 11 km 10:11 1:52:01



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
38 Ivan Sajic (#108) M Gen 11 km 10:15 1:52:43
39 Nikola Stamenic (#154) M Gen 11 km 10:17 1:53:07
40 Arsenije Djordjevic (#146) M Gen 11 km 10:17 1:53:09
41 Branislav Rosić (#152) M Gen 11 km 11:16 2:03:57
42 Marko Stamenković (#148) M Gen Leuka 11 km 11:17 2:04:10
43 Ilija Adamovic (#125) M Gen 11 km 11:22 2:05:06
44 Vladan Simović (#66) M Gen 11 km 12:30 2:17:30
45 Nikola Marić (#132) M Gen 11 km 12:30 2:17:31
46 Aleksandar Dimitrijević (#112) M Gen 11 km 12:56 2:22:16
47 Balsa Popovic (#124) M Gen 0 km DNS
48 Časlav Mihajlović (#105) M Gen Šumadija Trejl 0 km DNS
49 Marko Ljuština (#65) M Gen 0 km DNS
50 Svetislav Gajic (#123) M Gen 0 km DNS

Mali Rudnik Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tijana Filipović (#153) Ž Gen 11 km 06:07 1:07:19
2 Vera Popović (#130) Ž Gen 11 km 06:21 1:09:50
3 Anđelka Popadić (#106) Ž Gen Trčanje Sa Psom 11 km 08:02 1:28:24
4 Svetlana Sekulic (#121) Ž Gen 11 km 08:03 1:28:33
5 Branka Jocić (#151) Ž Gen AK Bečej 11 km 08:18 1:31:18
6 Bojana Peric (#138) Ž Gen Leuka 11 km 08:44 1:36:03
7 Ivana Ilić (#102) Ž Gen 11 km 09:59 1:49:45
8 Marija Bokic (#120) Ž Gen 11 km 10:00 1:49:55
9 Natalija Milojković (#137) Ž Gen 11 km 10:07 1:51:12
10 Jovana Zorica (#143) Ž Gen 11 km 10:07 1:51:16
11 Jelena Alempijevic (#139) Ž Gen 11 km 10:09 1:51:39
12 Mima Despić (#103) Ž Gen Leuka 11 km 10:11 1:51:59
13 Jovana Kovacevic (#155) Ž Gen 11 km 10:15 1:52:41
14 Slavica Popovic (#127) Ž Gen 11 km 10:20 1:53:45
15 Nina Dimitrijević (#111) Ž Gen 11 km 12:56 2:22:19
16 Tatjana Jocić (#110) Ž Gen 11 km 12:56 2:22:19
17 Jelena Marković (#156) Ž Gen 0 km DNS

Veliki Rudnik Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ognjen Obućina (#35) M Gen Šišarke Užice 23 km 05:53 2:15:25
2 Dejan Ćirković (#33) M Gen Dlakaman Team 23 km 05:56 2:16:28
3 Kristijan Rovčanin (#1) M Gen Dlakaman Team 23 km 06:23 2:26:41
4 Marko Jovanovic (#8) M Gen Sumadija Trejl 23 km 06:39 2:33:07
5 Bojan Jocić (#21) M Gen Ak Bečej 23 km 06:40 2:33:24
6 Dimitar Katsarski (#32) M Gen 23 km 06:43 2:34:27
7 Miloš Bićanin (#6) M Gen Prokupac Župa 23 km 07:03 2:42:17
1 Nataša Mićić (#5) Ž Gen Dlakaman Team 23 km 07:12 2:45:30
8 Marko Jocic (#4) M Gen Ak Bečej 23 km 07:18 2:47:44
9 Aleksandar Riznić (#12) M Gen PD Bukulja 23 km 07:42 2:57:13
10 Jovan Ranković (#25) M Gen 23 km 07:44 2:57:47
2 Vanja Dumeljic (#7) Ž Gen Sky OCR 23 km 07:48 2:59:27
11 Miloš Žilović (#18) M Gen 23 km 07:49 2:59:55
12 Zoran Ognjanović (#9) M Gen PD Kablar 23 km 07:56 3:02:26
3 Milica Ilic (#11) Ž Gen 23 km 08:19 3:11:09
13 Georgios Charousis (#20) M Gen 23 km 08:40 3:19:26
14 Constantine Rogozhinski (#31) M Gen 23 km 08:43 3:20:37
15 Daniel Nizhnik (#30) M Gen 23 km 08:58 3:26:07
16 Goran Jeremić (#22) M Gen 23 km 09:01 3:27:23
17 Nikola Joksic (#19) M Gen 23 km 09:03 3:28:17



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
18 Nikola Spasić (#34) M Gen 23 km 09:22 3:35:21
19 Vladimir Popović (#14) M Gen Lowland Runners 23 km 09:22 3:35:22
20 Igor Muranjevic (#17) M Gen Skyrunners 23 km 09:22 3:35:25
4 Dunja Rakić (#15) Ž Gen 23 km 09:38 3:41:41
21 Nikita Radionov (#24) M Gen 23 km 09:43 3:43:24
22 Maksim Makov (#23) M Gen 23 km 09:43 3:43:25
23 Miloš Milić (#3) M Gen Šumadija Trejl 23 km 09:58 3:49:13
24 Zoran Jakovljev (#10) M Gen PSD Stražilovo 23 km 10:01 3:50:33
5 Tamara Mijačić (#27) Ž Gen 23 km 10:40 4:05:24
25 Igor Stevanovic (#29) M Gen Crowamakashy 23 km 11:11 4:17:13
26 Aleksa Vranic (#28) M Gen Crowamakashy 14.2 km DNF
6 Snezana Davidovic (#2) Ž Gen 0 km DNF
27 Goran Sokolov (#13) M Gen Sinusina.rs 0 km DNS
7 Mila Novaković (#16) Ž Gen 0 km DNS
28 Željko Janković (#26) M Gen Kota Trail 0 km DNS

Veliki Rudnik Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ognjen Obućina (#35) M Gen Šišarke Užice 23 km 05:53 2:15:25
2 Dejan Ćirković (#33) M Gen Dlakaman Team 23 km 05:56 2:16:28
3 Kristijan Rovčanin (#1) M Gen Dlakaman Team 23 km 06:23 2:26:41
4 Marko Jovanovic (#8) M Gen Sumadija Trejl 23 km 06:39 2:33:07
5 Bojan Jocić (#21) M Gen Ak Bečej 23 km 06:40 2:33:24
6 Dimitar Katsarski (#32) M Gen 23 km 06:43 2:34:27
7 Miloš Bićanin (#6) M Gen Prokupac Župa 23 km 07:03 2:42:17
8 Marko Jocic (#4) M Gen Ak Bečej 23 km 07:18 2:47:44
9 Aleksandar Riznić (#12) M Gen PD Bukulja 23 km 07:42 2:57:13
10 Jovan Ranković (#25) M Gen 23 km 07:44 2:57:47
11 Miloš Žilović (#18) M Gen 23 km 07:49 2:59:55
12 Zoran Ognjanović (#9) M Gen PD Kablar 23 km 07:56 3:02:26
13 Georgios Charousis (#20) M Gen 23 km 08:40 3:19:26
14 Constantine Rogozhinski (#31) M Gen 23 km 08:43 3:20:37
15 Daniel Nizhnik (#30) M Gen 23 km 08:58 3:26:07
16 Goran Jeremić (#22) M Gen 23 km 09:01 3:27:23
17 Nikola Joksic (#19) M Gen 23 km 09:03 3:28:17
18 Nikola Spasić (#34) M Gen 23 km 09:22 3:35:21
19 Vladimir Popović (#14) M Gen Lowland Runners 23 km 09:22 3:35:22
20 Igor Muranjevic (#17) M Gen Skyrunners 23 km 09:22 3:35:25
21 Nikita Radionov (#24) M Gen 23 km 09:43 3:43:24
22 Maksim Makov (#23) M Gen 23 km 09:43 3:43:25
23 Miloš Milić (#3) M Gen Šumadija Trejl 23 km 09:58 3:49:13
24 Zoran Jakovljev (#10) M Gen PSD Stražilovo 23 km 10:01 3:50:33
25 Igor Stevanovic (#29) M Gen Crowamakashy 23 km 11:11 4:17:13
26 Aleksa Vranic (#28) M Gen Crowamakashy 14.2 km DNF
27 Goran Sokolov (#13) M Gen Sinusina.rs 0 km DNS
28 Željko Janković (#26) M Gen Kota Trail 0 km DNS

Veliki Rudnik Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nataša Mićić (#5) Ž Gen Dlakaman Team 23 km 07:12 2:45:30
2 Vanja Dumeljic (#7) Ž Gen Sky OCR 23 km 07:48 2:59:27
3 Milica Ilic (#11) Ž Gen 23 km 08:19 3:11:09
4 Dunja Rakić (#15) Ž Gen 23 km 09:38 3:41:41
5 Tamara Mijačić (#27) Ž Gen 23 km 10:40 4:05:24
6 Snezana Davidovic (#2) Ž Gen 0 km DNF
7 Mila Novaković (#16) Ž Gen 0 km DNS


